REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE COVENAS - SUCRE

Covefias, Sucre. ocho (8) de junio del afio dos mil veintidds (2022)

RADICADO 70221 40 890 01 2021 00180 00
PROCESO EJECUTIVO MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE | BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. (NIT No. 800.037.800-8)

Apoderado Leopoldo Martinez Lara (T.P.N0.67.044 C.S. de la J)
DEMANDADOS | BALDUINO RINCO ZUBIRIA (C.C.No. 18.810.064)
ASUNTO TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO

De la liquidacidn del crédito, presentada por la parte actora, se corre traslado a la parte
ejecutada por el término de tres dias, dentro del cual podra formular las objeciones
relativas al estado de cuenta, y acomparniar las pruebas que estime necesarias en orden
a demostrar los fundamentos de la objecion, de conformidad con lo dispuesto en el
articulo 446-2 del C. G del P.

Se anexa liquidacién.

Por lo anteriormente expuesto, EL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE
COVENAS,

RESUELVE

PRIMERO: Correr traslado de la LIQUIDACION DEL CREDITO a las partes, por el

término de tres (3) dias, conforme lo previsto en el articulo 110 inciso 2 ° ibidem.

NOTIFIQUESE

LUCY DEL CARMEN CASTILLA RODRIGUEZ
JUEZ
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Leopoldo Martinez Lora
Abogado

Asuntos: Civiles, comerciales, laborales, agrarios y familia

Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE COVENAS - SUCRE
E. S. D.

REF.: Proceso Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra BALDUINO
RINCON ZUBIRIA 'Y RUBEN RINCON ZUBIRIA

ASUNTO: Liquidacion del Crédito

RAD.: 2021-00180

LEOPOLDO MARTINEZ LORA, de generales de ley reconocidas en el proceso de la referencia, por
el presente escrito me permito su sefioria presentar la Liquidacion del Crédito. Asi:

LIQUIDACION DEL CREDITO A FECHA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

PAGARE No. 027776100004562

TASA DE CAPITAL CON
FECHA CAPITAL INTERESES INTERESES INTERESES
INTERESES REMUNERATORIO DESDES EL 20/01/2020 al
19/07/2020 $ 1,603,055.00
Jul 20 al 31/2020 | $ 11,998,726.00 0.83% $ 99,429.44 | $ 13,701,210.44
ago-20 | $ 11,998,726.00 2.27% $ 272,371.08 | $ 13,973,581.52
sep-20 | $ 11,998,726.00 2.29% $ 274,770.83 | $ 14,248,352.35
oct-20 | $ 11,998,726.00 2.26% $ 271,171.21| $ 14,519,523.56
nov-20 | $ 11,998,726.00 2.23% $ 267,571.59 | $ 14,787,095.15
dic-20 | $ 11,998,726.00 2.18% $ 261,572.23| $ 15,048,667.37
ene21| $ 11,998,726.00 2.16% $ 259,172.48 | $ 15,307,839.85
feb-21| $ 11,998,726.00 2.19% $ 262,772.10 | $ 15,570,611.95
mar-21 | $ 11,998,726.00 2.17% $ 260,372.35| $ 15,830,984.31
abr-21| $ 11,998,726.00 2.16% $ 259,172.48 | $ 16,090,156.79
may-21| $ 11,998,726.00 2.15% $ 257,972.61| $ 16,348,129.40
jun-21| $ 11,998,726.00 2.15% $ 257,972.61 | $ 16,606,102.01
jul-21| $ 11,998,726.00 2.15% $ 257,972.61| $ 16,864,074.62
ago-21| $ 11,998,726.00 2.15% $ 257,972.61| $ 17,122,047.23
sep21| $ 11,998,726.00 2.15% $ 257,972.61| $ 17,380,019.83
oct-21| $ 11,998,726.00 2.14% $ 256,772.74 | $ 17,636,792.57
nov-21| $ 11,998,726.00 2.16% $ 259,172.48 | $ 17,895,965.05
dic-21| $ 11,998,726.00 2.18% $ 261,572.23| $ 18,157,537.28
ene-22 | $ 11,998,726.00 2.21% $ 26517184 | $ 18,422,709.12
feb-22 | $ 11,998,726.00 2.29% $ 274,770.83 | $ 18,697,479.95
mar-22 | $ 11,998,726.00 2.30% $ 275,970.70 | $ 18,973,450.65
abr-22| $ 11,998,726.00 2.38% $ 285,569.68 | $ 19,259,020.33
may-22 | $ 11,998,726.00 2.46% $ 295,168.66 | $ 19,554,188.99
jun-22| $ 11,998,726.00 2.55% $ 305,967.51 | $ 19,860,156.50
ul-22| $ 11,998,726.00 2.66% $ 319,166.11 | $ 20,179,322.61
ago-22 | $ 11,998,726.00 2.77% $ 332,364.71| $ 20,511,687.32
Sep0lal22/22| $ 11,998,726.00 2.15% $ 257,812.63 | $ 20,769,499.95
LIQUIDACION DEL CREDITO $ 8,770,773.95| ¢ 20,769,499.95
PAGARE No. 027776100004876
TASA DE CAPITAL CON
FECHA CAPITAL INTERESES INTERESES INTERESES
INTERESES REMUNERATORIO DESDES EL 30/08/2020 al
29/11/2020 $ 83,925.00
nov 30/2020 | $ 2,174,649.00 0.07% $ 1,616.49 | $ 2,260,190.49
dic-20 | $ 2,174,649.00 2.18% $ 47,407.35| $ 2,307,597.84
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ene21| $ 2,174,649.00 2.16% $ 46,972.42 | $ 2,354,570.26

feb-21| $ 2,174,649.00 2.19% $ 47,624.81] $ 2,402,195.07

mar-21 | $ 2,174,649.00 2.17% $ 47,189.88 | $ 2,449,384.95

abr-21| $ 2,174,649.00 2.16% $ 46,972.42 | $ 2,496,357.37

may-21| $ 2,174,649.00 2.15% $ 46,754.95 | $ 2,543,112.32

jun-21| $ 2,174,649.00 2.15% $ 46,754.95 | $ 2,589,867.28

jul-21| $ 2,174,649.00 2.15% $ 46,754.95 | $ 2,636,622.23

ago-21| $ 2,174,649.00 2.15% $ 46,754.95 | $ 2,683,377.18

sep21| $ 2,174,649.00 2.15% $ 46,754.95 | $ 2,730,132.14

oct-21| $ 2,174,649.00 2.14% $ 46,537.49 | $ 2,776,669.63

nov-21| $ 2,174,649.00 2.16% $ 46,972.42 | $ 2,823,642.04

dic-21| $ 2,174,649.00 2.18% $ 47,407.35| $ 2,871,049.39

ene-22 | $ 2,174,649.00 2.21% $ 48,059.74 | $ 2,919,109.14

feb-22 | $ 2,174,649.00 2.29% $ 49,799.46 | $ 2,968,908.60

mar-22 | $ 2,174,649.00 2.30% $ 50,016.93 | $ 3,018,925.53

abr-22 | $ 2,174,649.00 2.38% $ 51,756.65 | $ 3,070,682.17

may-22 | $ 2,174,649.00 2.46% $ 53,496.37 | $ 3,124,178.54

jun22| $ 2,174,649.00 2.55% $ 55,453.55 | $ 3,179,632.09

jul-22| $ 2,174,649.00 2.66% $ 57,845.66 | $ 3,237,477.75

ago-22 | $ 2,174,649.00 2.77% $ 60,237.78 | $ 3,297,715.53

Sep0lal22/22| $ 2,174,649.00 2.15% $ 46,725.96 | $ 3,344,441.49

LIQUIDACION DEL CREDITO $ 1,169,792.49 | ¢ 3,344,441.49

TOTAL

PAGARI:f No. 027776100004562....................ccevveeeen. $20°769.499,95
PAGARE No. 027776100004876.............cccoovvvevnrrennnns $ 3’344.441,49
TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO.....cccvvveriiiiiriiinenrens $24°113.941,43

Renuncio a notificacion, término y ejecutoria del proveido favorable.

Del sefior Juez, cordialmente.

-
|

LEOPOLDO MARTINEZ LORA
.C. No 78.687.876 Exp en Monteria
T.P. No 67.044 del C. S. de la J.
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